י"א, תשע"ט
11 אוגוסט, 2019

המכללה האקדמית של תל-אביב-יפו [להלן "המכללה"]

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד לרכישת טובין ו/או שירותים

נמסרת בזה הודעה, בהתאם לסעיף 3.18 לתקנות חובת המכרזים תש"ע 2010, בדבר כוונת המכללה להתקשר, בפטור ממכרז, בהסכם לקבלת שירותים מהגב' עידית עמיחי [להלן: "הספק"] וזאת לאחר שלדעת המכללה ספק זה הנו הספק היחיד המסוגל לספק שירותי ניתוח המכון "בית לאומנות ישראלית" של המכללה.

מצ"ב חוות דעתו של מר בני אלון, מנכ"ל המכללה שלפיה הספק הנו ספק יחיד לביצוע שירות מסוג זה.

מי שסבור כי הוא מסוגל לבצע את ההתקשרות האמורה לעיל רשאי לפנות ולהודיע על כך למכללה בתוך **שבעה (7) ימי עבודה** ממועד פרסום הודעה זו.

את הפניות יש להעביר, בכתב בלבד, באמצעות דוא"ל לכתובת [asico@mta.ac.il](mailto:asico@mta.ac.il) לכל פניה יש לצרף:

1. שם, מען ופרטי ההתאגדות של הפונה [אם הוא תאגיד]
2. פרטי הספק המוצע, [אם אין זה הפונה עצמו] לרבות סטטוס התאגדותו.
3. פירוט מלא של יכולת הספק המוצע לספק את מלוא השירותים. מצ"ב חוות הדעת של הגורם המקצועי.

פניה שתגיע לאחר המועד האחרון האמור לעיל או שלא תכלול את מלוא הפרטים המבוקשים לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.

י"א, תשע"ט
11 אוגוסט, 2019

לכבוד: כל מען דבעי

הנדון: חוות דעת מקצועית – הגב' עידית עמיחי

א.ג.ג

הגב' עידית עמיחי מעניקה שירותי ניהול ופיתוח ייחודיים לתכניות לימודי תעודה בתחום האומנות הישראלית.

הגב' עמיחי, הינה בעלת ידע ומומחיות באומנות ישראלית ובעלת ניסיון ייחודי בגיבוש, פיתוח, שיווק וניהול תכניות לימוד בתחום האומנות הישראלית.